íplfuean
3-\.s \ l

í\)
o-

\*L\ GOP§A
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNIcIPAL DE CACERES
Ofício n" 139112021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 09 de novembro de 2021.

A Ilustríssima Senhora
MARIA APARECIDA NEPOMUCENO DOS SANTOS SILVA
Diretora Executiva da Autarquia Águas do Pantanal
Serviços de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal
Rua Voluntários da Pátria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento de cópia do Requerimento aprovado em Sessão Ordinária do dia
08 de novembro de 202L

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encaminhar cópia do Requerimento n' 22812021, aprovado na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Thomas Canellas Deluque:

Temática: , "Requer do Executivo Municipal, com cópia a
Autarquia Aguas do Pantanal, informoções acerca de como
esta o atual estado do ateryo sanitário de Cáceres, sLta

capacidade de armazenamento de resíduos, e as dfficuldades
de tal armazenamento, e como esta a coleta seletiva de lixo
na cidade, porcentagem de cidadãos que tem utilizado a
coleta seletiva, e quais sdo as dificuldades em aumentar esse

número."

Atenciosamente,

Domíngos
Presidente da C,

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: h"ttps://www.c.aç.erçq.rr.(,.les.br/

iveíro dos Sontos
Municipal de Cáceres

J--§\lJyoL|'